
Федеральное агентство по рыболовство
«Сахалинский морской колледж» (филиал) федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования «Дальневосточный 
государственный технический рыбохозяйственный университет»

(«Сахморколледж (филиал) ФГБОУ ВО «Дальрыбвтуз»)

ПРИКАЗ

« М » 2021 г. № <£А /С

г. Невельск

Об усилении пропускного режима и охраны объектов в колледже

В связи с участившимися случаями чрезвычайных происшествий в учебных 
заведениях с применением огнестрельного оружия, приказываю:

1. Запретить вход через КПП общежития всем сотрудникам колледжа, 
посетителям и родителям.

2. Вход в колледж осуществлять через главный учебный корпус по системе 
СКУД.

3. Для посетителей вход в колледж- только по предварительному звонку 
сотруднику колледжа или предварительной записи утвержденной руководством 
колледжа с обязательной регистрацией в журнале и записью данных удостоверения 
личности.

4. Исключить возможность несанкционированного прихода лиц, проезда 
транспортных средств, проноса (провоза) имущества на территорию или с 
территории объектов колледжа.

5. Ознакомить всех сотрудников колледжа с данным: приказом под роспись.

6. Возложить контроль за исполнением приказа на начальника ОВО 
Матухнова С.М.

Директор колледжа А.И. Коновалов


